

Protokoll sentralstyremøte 23. og 27.04.2020

Sted: Google Meet

Tilstede: Annette, Joachim, Monica, Allis, Vibeke, Åslaug, Judy, Roger, Elin, Janicke

Saksliste

Saksnr.	Saksinformasjon	Ansvar
42/20	Godkjenning av innkalling Innkalling godkjent	Annette
43/20	Godkjenning av sakliste Sakliste godkjent	Annette
44/20	Godkjenning av protokoll 03/20 Protokoll godkjent	Annette
45/20	Koronavirus – risikovurdering og tiltak <ul style="list-style-type: none">- Landsmøte og ledermøte 2020: Landsmøtet kan utsettes uten ekstra kostnad, dersom det avholdes på samme sted. Diskusjon rundt å eventuelt flytte møtet til neste år, og eventuelt ha ledermøte som et nettmøte i november. Nærmere beslutning må tas i mai.- Aspergertreff 2020: Styret anbefaler at dette gjennomføres som nettmøte. Styret ønsker ressursgruppen og Ellens synspunkt.- Samlinger for barn i mindre grupper: Fylkeslagene må bestemme selv om de vil starte med aktiviteter. Styret anbefaler å ta kontakt med lokale myndigheter ved behov.	Annette
46/20	Opprettelse av fylkeslaget i Troms <ul style="list-style-type: none">- Åslaug redegjorde for status: Prøver å avholde et nettmøte, trenger revisor og ny valgkomite. Styret står frem til valg.	Åslaug
47/20	Økonomi <ul style="list-style-type: none">- Endelig regnskap og revisjonsberetning 2019: Elin gikk igjennom aktivitetsregnskapet for 2019- Regnskap per Q3 og revidert budsjett: Monica og Elin gikk igjennom regnskapet. Helsedirektoratet har gitt 500 000 mindre enn i fjor. Elin og Janicke jobber med en klage.	Elin og Monica

	<ul style="list-style-type: none"> - Autismeforeningens forskningsfond og studiestipend: Det har kommet inn en forespørsel om å få opprettet et nytt fond. Det er behov for markedsføring og en strategiplan. Elin ringer revisor angående sørger for å bli godkjent for innsamlingskontrollen. - Psykiatrimidler: Det er mange som ikke har søkt, og det mangler endel rapporter for 2019. Janicke og Monica holder i dette. 	
48/20	<p>Spørreundersøkelse</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det sendes ut en medlemsundersøkelse knyttet til koronasituasjonen - Det sendes ut en mer generell medlemsundersøkelse før sommeren, gjennom SurveyXact - Vi har blitt kontaktet fra Hege Hafstad i Vårres som ønsker at Ain formidler en undersøkelse til våre medlemmer. Dette sendes ut per e-post. 	Annette
49/20	<p>Informasjon fra administrasjonen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elin redegjorde for status på kontoret. Daglige statusmøter, ukentlige møter med hver enkelt, Trude er sykemeldt 50 %. Klage fra tre fylkeslag. Det gjennomføres en til en møter i uke 19. - Rapport Veiledningstelefon: Elin gikk igjennom rapport for veiledningstelefonen. Ellen, Trude og Jarle har revidert skjema for rapportering av henvendelser. - Kontingentutsendelse: Per i dag: 3445 betalende medlemmer. Kontingentpåminnelse sendes mandag 27. april. 	Elin/Janicke
50/20	<p>Autisme i dag</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det nedsettes en ny redaksjonskomite: <ul style="list-style-type: none"> o Redaktør: Joachim går inn som ny redaktør. o Medlemmer: Vibeke, Åslaug, Elin. En representant fra faglig råd og en fra ressursgruppen. 	
51/20	<p>Oppfølging av saker, møter og invitasjoner</p> <ul style="list-style-type: none"> - Takeda: <ul style="list-style-type: none"> o Joachim redegjorde for Advisor Board møte. Forslag om å gjøre en psykologtjeneste med klinisk erfaring med autisme, for AiNs medlemmer. Dette tas videre med faglig råd. - Nevnsom: <ul style="list-style-type: none"> o Annette redegjorde for møte 24. mars hvor Annette, Joachim og Monica var på møte. 	Annette

	Utfasing vil eventuelt skje etter et fysisk møte. AIN ønsker et nasjonalt senter. Referat er sendt	
52/20	Årsmelding – Hedmark <ul style="list-style-type: none"> - Elin redegjorde for status for innkommet årsmelding. AU innkaller til et nettmøte med fylkeslaget. 	
53/20	Kommunikasjon til fylkeslagene vedrørende vurderingen av virksomhetsoverdragelse (oppfølging dialogmøte) <ul style="list-style-type: none"> - Det jobbes med informasjon til fylkeslagene vedrørende vurdering av virksomhetsoverdragelse 	
	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> - Judy, Vibeke, Roger og Allis fortsetter til det er mulig å avholde årsmøte. - Styremøter fortsetter på Google Meet/Teams frem til etter sommeren - NOUen er lagt ut for høring. Faglig råd har tatt kontakt og ønsker å komme med innspill. Det kalles inn møte til et NOU forberedende møte med Trude, Jarle, Annette, Allis og Elin 7. mai. Allis får hovedansvaret fra sentralstyrets side. Trude får ansvar for å skrive høringen. Trude får ansvar for å samle inn innspill fra fylkeslagene. - Monica, Janicke og Elin følger opp søknader til psykiatrimidler <p>Neste styremøte: 26. mai kl. 18.</p>	